Pentru incendiții din Balomir. La ajutorul primit din mai multe părți pentru incendiții din Balomir, s'a mai adăugat o sumă încasată prin loteria unui tablou original lucrat de D-ra Ersilia Popovici din Hațeg, aflătoare în Galați (în România), a cărei sortire a avut loc în ziua de 18 (31) Ianuarie 1904. Suma totală a fost de 185 lei, din care subtragând cheltuelile de 11 lei 5 bani, rămâne un venit curat de 175 lei 95 bani, adică 158 cor. 17 bani v. a., sumă care s'a depus până la distribuirea sumei totale la banca „Hațegana” cu libelul de depunere Nr. 776 pagina 403. Acesta pentru conformitate.